Verdensi consiliario nc honorabili Nieolao Buman protbonotario et secretario,® ambasia-

toribus dicti consortis nostri ad vestre sanctitatis presenciam cxnunc transeuntibus
,
con-

misi (juedam eidein vestre sanctitati referenda. quoram relatibus eadem vestra sanctitas,

5 supplieo humiliter, adbibere dignetur eredcncie plenain fidem. cujus personam oiuuipotens

conservare et dirigerc dignetur feliciter in longevum ad rcgiinen ecclesie sue sacrosancte.

datum ut suj>ra [<7. h. Tridenti 16 die mensis octobris anno domini 1400 primo, regni

vero nostri anno seeundo].

Sanctissimo in Cliristo patri ac doniino Sanctitatis vestro devota filia

io domino Bonifacio etc. Elizabeth regina etc.

20. K. Ruprecht bevollmächtigt zwei gen. Gesandte hei P. Bonifacius IX wegen Ajypro-

bation seiner Person und wegen Zusage der Kaiserkrone für ihn. 14.01 Okt. 16

Trient.

A aus Wien H.H.St.A Ruprechts Registr.B. A fol. 48“ b cop. ch. coaev., rechts am Rande

iS der ersten Textzeile ein glchM. VermerkZeichen, Iberschrift Prooumtoriuin ad dominum

nostram pttpaui Boaifacium missuin cum ambasintoribns domini regis videlicet Conrado

de Soltaw episeopo Verdensi et Nicolao Buman etc.

K coli. Karlsr. G.L.A. Pfalz. Kop.B. 5 fol. 01 » cojy. chart. coaev.

P coli. ib. Pfalz. Kop.B. 148 pag. 184 f. coj>. chart. coaev.

*o Regest Chmel 1012 aus A, und Janssen Frankf. R.K. 1, 031 nr. 1004 aus P.

Kupcrtus } weiter wie die Vollmacht 1400 Dec. 14 nr. 1 nmt. mut.; so die Namen
dovotorum nostrorum dilectortun venerabilis magistri Gonradi de Soltaw sacre paginc

profeesoris episcopi Verdensis et Nicolai Bfunan sccretarii et prothonotarii nostri, welche

als presentes bezeichnet werden; doch ist zwischen obtinendum und a dicto beigefügt et

-5 reeipiendum nostro nomine, statt et in animain nostram — jurandum heißt es et in

animam nostram quecumque necessaria oportuna ac per Nomanorum reges solita ac d

consucta prestari in premissis juramenta facienduin et jurandum, nach procurandum

heißt cs obtinendum et reeipiendum nostro nomine qne in premissis et circa ea vel ali-

quod eorum] ac per Kmericutn notanum nostram publicum subscriptum [weiter wie l. e.j.

so datum et actum in civitate Tridentina, die 16 mensis octobris, horn vesperorum vel

quasi, indietionc nona, anno domini millesimo quadringentesimo jirimo, pontificatus

sanctissimi in Christo patris domini Bonifatii pape predicti anno duodecimo, regni vero

nostri anno seeundo; presentibus vonerabilibus Friderico arcliiepiseopo Coloniensi nostro